
         *Les Tartares

11,95 $

19,95 $

*BBQ,ÉRABLE FUMÉ OU BUFFALO

8 AILES

16 AILES

LE BIRDIE
3 AILES,3 BATONNETS FROMAGE,3
BOUCHÉES BUFFALO,3 BRUSHETTAS

13,95 $

SALADE CAMPAGNARDE

SALADE CÉSAR

*EXTRA POULETGRILLÉ

EXTRA JAMBON FUMÉ

EXTRA SAUMON FUMÉ

EXTRA OEUF(1)

$6.50

$5.00

$9.95

$2.00

8,95 $ 

10,95 $

TARTARE AUX LÉGUMES 14,25 $

6,00 $

*Taxes et services en sus

8,25 $

7,50 $

8,50 $

9,25 $

18,50 $
AVEC CÉSAR +$3.00

TARTARE DE SAUMON 18,95 $

TARTARE DE BOEUF  16,50 $

SERVIS AVEC CROUTONS MAISON ET SALADE DU CHEF

TOUS LES PLATS DE CETTE SECTION SONT SERVIS AVEC
FRITES ET SALADE DE CHOUX SAUF LA POUTINE ET LA
PIZZA

BURGER AUTHENTIQUE
CHEDDAR,BACON,LAITUE,TOMATES,SAUCE
SPÉCIALE

BURGER POULET GRILLÉ
SUISSE,BACON,LAITUE,TOMATES,MAYO

BURGER PORC EFFILOCHÉ
CHEDDAR RÂPÉ,TOMATES

BURGER SAUMON BBQ
SUISSE,LAITUE,TOMATES,OIGNON,SAUCE TARTARE

SERVIS AVEC FRITES ET SALADE DE CHOUX

BURGER AUTHENTIQUE SEUL

15,50 $ 

16,50 $

14,25 $

16,50 $

 9,75 $

        * Les Burgers

CLUB SANDWICH

CLUB  POUR 2

DEMI-CLUB

AIGLEFIN PANÉ À LA BIERE

POUTINE RÉGULIÈRE

1/2 POUTINE

STEAK HACHÉ ET OIGNONS FRITS

STEAK BISTRO 7OZ & FRITES

SANDWICH VIANDE FUMÉE 6OZ

HAUT DE SURLONGE

POULET FRIT 3 MCX

14,95 $

19,95 $

10,95 $

21,95 $

13,00 $

8,00 $

15,25 $

18,95 $

15,95 $

17,95 $

SERVIS AVEC CRUDITÉS

FROMAGE 10,95 $

PEPPERONI OU BACON + 2,50 $

VÉGÉ + 4,50 $
TOMATES, POIVRONS, CHAMPIGNONS, OIGNONS

GARNIE DU CLUB + 6.00 $

SHORTCAKE AUX FRAISES

BROWNIES PACANES-CARAMEL

TARTES DU MOMENT

*REMPLACEZ FRITES PAR SALADE AU CHOIX

*AJOUTEZ SOUPE OU SALADE AU CHOIX&CAFÉ

*EXTRA FRITES 

6.50 $

6,50 $

3,00 $
6,00 $
3,00 $BON APPÉTIT!

PEPPERONI, BACON,TOMATES, POIVRONS,   
CHAMPIGNONS,OIGNONS

MENU BISTRO

SOUPE DU JOUR ET PAIN

BRUSCHETTAS (5)

CREVETTES THAI

PELURES DE POMMES DE TERRE
GARNIES

CRUDITÉS ET TREMPETTE

FONDUE 5 FROMAGES(3)

 BOUCHÉES DE MORUE

ESCARGOTS À L’AIL GRATINÉS

 CALMARS FRITS

PANIER DE FRITES/MAYO

COCKTAIL DE CREVETTES(5)

BÂTONNETS DE FROMAGE

 NACHOS GARNIS & SALSA

RONDELLES D’OIGNON

    Entrées
5,50 $

8,95 $

11,95 $

8,95 $

12,50 $

9,95 $

6,50 $

7,50 $

7,50 $

7,50 $

7,95 $

12,95 $

13,25 $

16,95 $

Les Ailes

Les Salades

Les Sandwichs

AVEC BACON $3.00
FROMAGE GRILLÉ

SANDWICH POULET
SANDWICH TOMATES BACON
SANDWICH DÉJEUNER 

 WRAP AU POULET CROUSTILLANT Blt

OEUF,FROMAGE AU CHOIX,LAITUE ET TOMATE
BACON,SAUCISSES OU JAMBON

BAGEL AU SAUMON FUMÉ/SALADE DU
CHEF           

         *Les Classiques

         *La Pizza(12")

          Les Desserts

8 SUSHIS”CALIFORNIA ROLL” 14,95 $ NOUVEAU

RÉGULIER OU ÉPICÉ

6,50 $


